UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT

V/v tổ chức kiểm tra, đánh giá hiệu

quả sử dụng, vận hành lò đốt và tính

khả thi trong việc lắp đặt lò đốt rác tại

địa bàn các xã, thị trấn

Tân Yên, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Đảng ủy, UBND các xã Ngọc Vân, Việt Lập, An Dương,

  thị trấn Cao Thượng và thị trấn Nhã Nam.

Thực hiện Công Văn số 277-CV/HU ngày 26/5/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về triển khai Kết luận số 99-KL/TU ngày 18/5/2021 của Ban Thường

trực Tỉnh ủy về việc tập chung đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị 17-CT/TU ngày

27/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc huy động toàn dân tập trung thu

gom, xử lý rác thải ra môi trường. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân, xã

Việt Lập, xã An Dương, thị trấn Cao Thượng và thị trấn Nhã Nam tổ chức kiểm

tra, đánh giá hiệu quả sử dụng, vận hành lò đốt rác được giao quản lý sử dụng và

tính khả thi trong việc lắp đặt lò đốt rác tại địa bàn. Kết quả báo cáo Chủ tịch

UBND huyện (qua phòng Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 08/6/2021.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp tổ chức làm việc với

Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn trên để đánh giá việc tổ chức thực hiện và tổng

hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

Yêu cầu đồng chí Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT; TN và MT.

Bản điện tử:
- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch huyện;

- LĐVP, CVNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Huy

		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-01T13:51:42+0700

		2021-06-01T13:57:34+0700

		2021-06-01T13:58:01+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-06-01T13:58:36+0700